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Ürün Avantajları

1 Üstün Verimlilik: Yüksek hızlı paketleme oranıyla bu makine, nargile tütününü etkileyici bir hızda
paketleyerek üretkenliği en üst düzeye çıkarır ve arıza süresini azaltır.

2 Doğru Paketleme: Hassas bir tartma ve paketleme sistemi ile donatılmış olan bu makine, her bir nargile
tütünü paketinin tutarlı standartları karşılayacak şekilde doğru bir şekilde ölçülmesini ve paketlenmesini
sağlar.

3 Hijyenik Tasarım: Makinenin tamamı paslanmaz çelik yapısı, nargile tütünü ambalajları için güvenli ve
temiz bir üretim ortamı sağlayarak QS gıda hijyen standartlarını karşılar.

4 Çalıştırması Kolay: Sezgisel renkli dokunmatik ekrana sahip olan bu makinenin kullanımı kolaydır ve
ilgili bilgilerin net bir şekilde görüntülenmesi operatörlerin sorunları hızlı bir şekilde belirlemesine ve ele
almasına olanak tanır.



5 Düşük Bakım: Makinenin gelişmiş PLC kontrol sistemi ve otomatik arıza teşhisi, bakım ve onarım
ihtiyacını en aza indirerek arıza süresini azaltır ve maliyetlerden tasarruf sağlar.

6 Temizlemesi Kolay: Ekstrüzyon hunisinin, vidasının ve namlusunun entegre 304 paslanmaz çelik yapısı,
nargile tütünü ambalajının kirletici maddelerden arındırılmış ve kullanıma hazır olmasını sağlayarak
temizliği basitleştirir. Çince-İngilizce-Rusça PLC kontrol sistemi, yalnızca ayarlanması gerekir
dokunmatik ekrandaki parametreler (torba uzunluğu vb.). Sistem otomatik kontrol ve en iyi paketleme
hızına ulaşır.

Ürün özellikleri

modeli DS-250SY
Paketleme aralığı 50-100g
En büyük film genişliği 250mm
paketleme hızı 50-120 torba/dk
Makine Boyutu (U)1417,5*(G)750*(Y)1290mm
Makina ağırlığı 200kg
Güç 220V,50/60HZ,2.4KW
Kova kapasitesi 80 litre





Dession, müşterilere çeşitli paketleme çözümleri sunmak için profesyonel bir ekibe sahiptir.
Müşterilerin ihtiyaçlarını tam olarak anlayan mühendisler, en uygun çözümü tasarlar.
Makinenin kalitesini sağlamak için kendi işleme ve montaj atölyemiz ve kalite kontrol ve hata ayıklama
sürecimiz var.
Müşteri tarafından kabul edildikten sonra uluslararası standartlarda tahta sandıklarda paketlenerek sevk
edilir.
Müşterilerin makinenin kullanımı sırasında herhangi bir sorusu olursa, zamanında cevaplayacağız.
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Ödeme alındıktan sonra, teslimat tarihi Hava, Deniz veya Ekspres (DHL vb.) Yoluyla 15-30 iş günü içinde
olacaktır.

Profesyonel satış sonrası servis ekibi ile hangi ülkede olursanız olun size memnun ve teknik bir1.
hizmet sunabiliriz;
Herhangi bir alıcı için paketleme makinesi kurulumu, ayarlama, ayar, bakım ile ilgili herhangi bir2.
video mevcuttur;
Makineyi kullanırken herhangi bir sorun yaşarsanız ve videolar yardımcı olamazsa, teknisyenimiz3.
sorununuzu çözmek için sizinle görüntülü sohbet edecek;

(Uyarı: Maliyetinizi düşürmek için size çeşitli görüntülü sohbet hizmetleri sunuyoruz, ancak denizaşırı
hizmette ısrar ederseniz, seyahat masrafı ve teknisyen ücreti tarafınızca karşılanacaktır.)


